受付番号

	局 長
	次 長
	水道技術管理者
	副参事
	係長
	係 員

	―

	阿賀野市水道事業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

阿賀野市長　田中　清善　様

申込者　 住所

（所有者）

         　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

３階建て直結給水協議書

3階建て建築物における｢給水装置工事施工基準｣に基づく直結給水の可否について事前の

協議を申し入れます。

	建築物の設置場所
	阿賀野市

新発田市

建築物の概要、用途
	　1．　　　木造　　　　コンクリート造　　　　その他

　　　     専用住宅

2．　　  店舗等併用住宅 (業種　　　　　　　)

　　　　　 共同住宅 （　　　　戸）
そ の 他  (                   　  )

	 共同住宅の入館方法
	①規制なし　　　②鍵が必要　　　③暗証番号が必要

	給水方式
	1．直結給水　（一日最大使用水量　　　　　㎥）

2．高置水槽　（水　槽　容　量　　　　　㎥）

	工事着手予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	給水開始予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	事  前  協  議  者

(工事事業者名)
	　社　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　電　話

責任技術者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	設　   計   　者

(建築設計業者名)
	　社　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　電　話

担　 当 　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

埋設道路と
最高水栓の高低差
	　　被分岐配水管埋設道路のGL面を０ｍとして

最終給水栓までの高さ　　＝　　　　 ｍ

	そ　の　他

	申　　請　　書　　添　　付　　書　　類

	1． 位置図（付近見取図）

2． 建物の平面図・構造図（配管平面図・立面図を記入）

3． 水理計算書

4． その他必要な書類

	以　下　上　下　水　道　局　記　入　欄

	現場付近の水圧
	（令和　　年　　月　　日　　時　～　　月　　日　　時）

最小水圧　　　　　　kg/c㎡（　　　　　Mpa）

最大水圧　　　　　　kg/c㎡（　　　　　Mpa）

	被分岐管及び

取出し口径
	　配水管管種〔　DIP ・ HIVP ・ ACP ・ (　　　　　)〕

給水取出し管　（　新設　・　既設利用　）

配水管　　　　　　mm ×　給水管　　　　　ｍｍ

	協議の結果、下記のとおり回答します

令和　　　年　　　月　　　日

阿賀野市長　田中　清善
(担当：維持係)

記
可　　　　次の条件により直結給水が可能です。

　　　　　協議時の内容に変更がないこと。(変更のあった場合は、当回答は無効)
　　　 否      　直結給水が不可能と判断します。

　　　　　　　　（理由）

3階直結給水の申請手続きフロー

	申請者(施主)から3階直結

給水装置に係る工事の設計

・施工の依頼

	維持係受付

	協議書類作成

協議に必要な書類

1 位　置　図

2 平　面　図

3 構　造　図

4 水理計算書

	審　　査

①　水 理 計 算 内 容

2 給 水 装 置 構 造

3 修繕に関する事項

④　入館方法に関する事項

	10㎥以上特記事項

施工工事店　　　　　                      上下水道局

            　（協議申請）

3階建て直結給水

協議回答書作成及び決裁

	3階建て直結給水

回答書受領

　　　（回答）

	給水装置工事申込

（協議済書写し添付）

以降従来通り